
1 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

PANITIA PPDB 
   MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
  Alamat : Jl. Ibnu Taimia IV Kompleks UIN Syarif Hidayatullah       http://www.mpuin-jkt.sch.id 
 Ciputat, Telp. 7402172, 7401143, Fax. 7421156                  e-mail : humas@mpuin-jkt.sch.id 

 

 
 

JADWAL DAFTAR ULANG 
PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT MADRASAH IBTIDAIYAH (MI/SD) 

MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2022/2023 
 

1. Bagi yang dinyatakan diterima sebagai Peserta Didik Baru tingkat Madrasah 

Ibtidaiyah (MI/SD) Pembangunan UIN Jakarta dimohon menyelesaikan 

pembayaran Administrasi Keuangan Peserta Didik Baru dan melengkapi 

pemberkasan dokumen secara online dengan mengikuti tahapan-tahapan di : 

https://dikjar.mpuin-jkt.com/ppdb/ (login dengan username dan password sesuai 

yang tertera di kartu peserta); 
 

 

2. Untuk lebih tertib pada saat daftar ulang maka diatur sebagai berikut: 
 

N0 Hari/Tanggal Nomor Urut 

1 Senin,    29 November 2021 001  –  020 

2 Selasa,   30 November 2021 021  –  040 

3 Rabu,       1 Desember 2021 041  –  060 

4 Kamis,     2 Desember 2021 061  –  080 

5 Jum’at,    3 Desember 2021 081  –  100 

6 Senin,      6 Desember 2021 101  –  120 
 

3. Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak mendaftar ulang 

pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap mengundurkan diri. 

4. Informasi keuangan dapat menghubungi :  
0896-5240-3667/0896-5240-3668 (Chat/WA only) 

 
 

        Jakarta, 25 November 2021 

         

 

 

 

 

       
 

 

 

 

https://dikjar.com/ppdb/


2 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

 

 

KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

NOMOR: 083 TAHUN 2021 

TENTANG 

PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU 

TINGKAT IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2022/2023 

 

DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 
 

Menimbang : a. bahwa penerimaan peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta berdasarkan kuota tersedia; 

  b. bahwa calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah Pembangunan UIN 

Jakarta mengikuti Multiple Intelligences Research (MIR); 

  c. bahwa Multiple Intelligences Research (MIR) dilaksanakan untuk 

mengetahui pola belajar calon peserta didik Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta; 

  d. bahwa mereka yang namanya disebutkan dalam lampiran surat 

keputusan ini adalah calon peserta didik baru Madrasah Ibtidaiyah 

Pembangunan UIN Jakarta tahun pelajaran 2022/2023. 
 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  3. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 29 Tahun 

2014 tentang Organisasi dan Tata Laksana Madrasah Pembangunan UIN 

Jakarta; 

  4. Keputusan Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 30 Tahun 

2014 tentang Statuta Madrasah Pembangunan UIN Jakarta. 

 

Memperhatikan : Hasil keputusan rapat panitia penerimaan peserta didik baru tahun 

pelajaran 2022/2023 pada tanggal 23 November 2021. 

 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DIREKTUR MADRASAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU TINGKAT 

IBTIDAIYAH TAHUN PELAJARAN 2022/2023. 

 

Pertama  :  Menetapkan penerimaan peserta didik baru tingkat Ibtidaiyah tahun 

pelajaran 2022/2023 sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini. 

 



3 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

Kedua  : Bagi mereka yang dinyatakan diterima harus mendaftar ulang pada tanggal          

29 November – 6 Desember 2021 dengan membayar Uang Pendaftaran 

Ulang, Uang Pangkal, Uang Kegiatan, Uang Perlengkapan Peserta Didik 

Baru dan SPP bulan Juli 2022 sesuai dengan ketentuan. 

 

Ketiga : Bagi calon peserta didik yang dinyatakan diterima tetapi tidak         

mendaftar ulang pada waktu yang telah ditetapkan, maka dianggap 

mengundurkan diri. 

 

Keempat : Calon peserta didik dinyatakan telah mendaftar ulang apabila telah 

menyelesaikan seluruh administrasi keuangan serta menyerahkan bukti 

pembayaran dan kelengkapan berkas lainnya kepada panitia. 

 

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan 

akan diubah serta diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  

 Ditetapkan di Jakarta 

 Pada Tanggal 25 November 2021 

 Direktur, 
  

  

  

 Dr. H. Bahrissalim, M.A.  

 

 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 
1. Ketua Yayasan Syarif Hidayatullah Jakarta (sebagai laporan); 
2. Para Kepala Satuan Pendidikan di lingkungan Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 
3. Ketua Komite Madrasah Pembangunan UIN Jakarta; 
4. Ketua Panitia PPDB Tahun Pelajaran 2022/2023; 
5. Kepala Subbagian Keuangan dan Kepegawaian MP UIN Jakarta. 

 
 



4 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

Lampiran Keputusan Direktur 
Madrasah Pembangunan UIN 
Nomor: 083 Tahun 2021 

 

PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU 
MADRASAH IBTIDAIYAH PEMBANGUNAN UIN JAKARTA 

TAHUN PELAJARAN 2022/2023 
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

1 20084 ABINAYA REINO QAISARA P 

2 20095 ACHMAD RAFIQI RAJENDRA DEA L 

3 20007 ADEEVA NAJMA VIDHIANTO L 

4 20085 ADHYASTA BAGUS NISMARA L 

5 20023 ADIFA ASHALINA FAUZA P 

6 20017 ADZKIA RUBIANA ARDDHAN P 

7 20057 ADZKIYA KHAIREEN RAHMA P 

8 20045 AFIQA ARDIANA RIO PUTRI P 

9 20009 AIRA WIGHATI ROHMAN P 

10 20091 AISHA HUMAIRA HENRY P 

11 20046 AISYA ZAHIRA KHOIRUNNISA P 

12 20098 AISYAH KHANZA PUTRI FACHRUROZHI P 

13 20047 ALISHA ZASKIA AZZAHRA P 

14 20026 ALIYA HANUM ZAHRA P 

15 20094 ALMEERA SYAHIRA RAHIM P 

16 20081 AMEERA KHANSA NADHIFA P 

17 20020 AMMAR CHALE IBNU HARRIS M L 

18 20106 ANANDYA SHADAN ALFARIZ P 

19 20018 ANISA HILYATIN NUFUS P 

20 20068 ANNISA RAMADHANY RACHMAN P 

21 20096 AREZKY AVICENNA GINANJAR L 

22 20072 ARIMBI RACHMADINA P 

23 20075 ARSAKHA HAFIZH PUTRA ADHANI L 

24 20004 ARSYA PRADIPTA L 

25 20033 ARUNIKA SWASTAMITA GEMINTANG P 

26 20082 ARVIENNISA CAMELIA RAFANI P 

27 20052 ARVINZA ALFARIZQI HADI L 

28 20090 ASHARA NAFEEZA SALSABILA P 

29 20001 ASSYIFA FATHIYA CHAERUNISA P 

30 20092 AZKA ABINAYA MUKTI L 

31 20002 AZLAN MUSYAFA ZUHRI L 

32 20040 BARRA ZHAFRAN WINATA L 

33 20087 BARRAQ NABIH RAHMAN L 

34 20003 BETARI KINANDARI MAHARDHIKA P 

35 20069 DAHAYU KAYANA PRAMESWARI P 



5 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

36 20032 DAUD ABDUL RASYID L 

37 20101 DESTIANA MARYAM SYUKRANI P 

38 20062 DHIMAS BAYU ANGGARA L 

39 20107 ELKEYSYA ANNISA HUMAIRA P 

40 20034 ELQUEENA AISYAH RAMADHANIA ARIFIN P 

41 20076 ERVINO ALGHAZI PRADINANDA L 

42 20041 FADLAN DARYL ARSENIO L 

43 20099 FATHAN ABIYYU NAUFAL L 

44 20061 GAZENDRA KHALIFI AL ARDI L 

45 20067 GHANIA ADEEVA SHARLETTA p 

46 20028 GIBRAN ASSHARKAN SURENGGANA L 

47 20027 HASNUN HASYA ASWINANDIREJA P 

48 20093 HIKARI ASSYIFA MARYAM P 

49 20048 HISYAM GHATAN HADIYAN L 

50 20035 IZALDI HAZIQ ARKAN L 

51 20012 KANDIS SYAFA AULIA P 

52 20006 KAYLA KARIMA PUTRI P 

53 20073 KAYYISAH NUZHATUL IMTIYAZ P 

54 20071 KEIVAN AQILA SASTRAATMAJA L 

55 20108 KEYSHA AMEERA DEFINA P 

56 20083 KHAIRAN KHALIFA GIBRAN L 

57 20042 KHALILA FITRIA MUMTAZ FERDIANSYAH P 

58 20079 KHALISA RAFANIA IBRAHIM p 

59 20019 KIMINARA ASFA PANDOVILO P 

60 20080 KIRANDHRA AZALEA P 

61 20030 LAKEISHA NUKE INARA PUTRI P 

62 20044 LENTERA ALPHA LEKSANA L 

63 20086 MAHERZA ZHAFRAN AQILA L 

64 20029 MALAIKA MIKA MAHISWARI P 

65 20064 MALIKA SYAKIRA HAIRI P 

66 20025 MALIKA ZHAFIRAH SHALIHAH P 

67 20016 MALIKHA HUMAIRA ARNEST P 

68 20053 MUHAMMAD ADHYASTHA ABQARY YUSTISIO L 

69 20097 MUHAMMAD ADSKHAN ARFA MUMTAZA L 

70 20049 MUHAMMAD ADSKHAN SURYA L 

71 20056 MUHAMMAD ATHA JADDA LUBIS L 

72 20036 MUHAMMAD KHALEEV ELFARZEEN L 

73 20100 MUHAMMAD MEIVITO FAUZANDRA FADILLAH L 

74 20021 MUHAMMAD NAZIM L 

75 20037 MUHAMMAD RASYID KENZIE FAIZAL L 

76 20103 NAJMI ZAHIRA SHAKEELA P 

77 20031 NAKISYA ANINDITA ZAHRANA P 

78 20113 NAUFAL FAYYAD FIRMANSYAH L 



6 | P P D B - I b t i d a i y a h  
 

NOMOR 
NAMA 

JENIS 
KELAMIN URUT SELEKSI 

79 20078 NAYAKA UBAYDILLAH ALFATIH P 

80 20005 QIANNA AQILLA ISKANDAR P 

81 20011 RADITHYA JULIO DARMAWAN L 

82 20014 RAFI ZABDAN RAHMAN L 

83 20008 RAISA FAIZ BARIDWAN L 

84 20077 RALINE ROSIANA ANUGRAH HARVIE P 

85 20070 RAZKA DEWANTARA HERMAWAN L 

86 20010 REINA ELMIRA FARISHA P 

87 20024 REIVA MYSHA ADRYANI p 

88 20059 REZQYA FATIHAH TRISYA P 

89 20065 RHENALD ZHAFRAN L 

90 20038 SADAJIWA RAYA MARDHIKA L 

91 20110 SAKINAH FAIHA JADDA P 

92 20066 SALMA AZZAHRA P 

93 20105 SARAH RADITIANY KHALISA P 

94 20054 SARAH RIZKYA GHANIYA P 

95 20111 SHAQUILLE ANTASENA L 

96 20112 SHEZA FATIMAH P 

97 20013 SIRHAN ALFARIZI SHAFARAZ L 

98 20015 SOFIA HAKIIMA MARDIANTO UMAEDI P 

99 20089 SULTHAN AKHTAR HENDARTO L 

100 20102 SYAKIRA AINUROHMAN P 

101 20074 TABINA MARITZA HIMAWAN P 

102 20063 TIGRAN ALGAZEL AZRA L 

103 20050 UWAIS HAMDI MOCHTAR L 

104 20060 ZAILA BINTANG SUDIBYABNTORO L 

105 20051 ZHAFRAN AKHTARA AGUNG KOROMPOT L 

106 20039 ZIAD RIZQI ASSYAWAL L 

 
 

 Ditetapkan di Jakarta 
 Pada Tanggal 25 November 2021 
 Direktur, 
  
  

  
 Dr. H. Bahrissalim, M.A. 
 


